De incipientibus a .N. littera.

Napum idem est quod lampfana de qua superis dixit libro. 2. cap. 127.
Napus latine gr. buniō siue bunias. his. nabo prolongado. li. 2. ca. 122.
Naphtha bitumen est babilonicum genero de alquitran libro. 1. ca. 99.

Nascitur in thon sine narcophthon lignum ex india libro. 1. cap. 26.
 Narce picea est qui latinis est torpedo hispanis tremielga libro. 2. ca. 18.
 Narcissus flos est atq; herba cuius folium simile albuci est. li. 4. cap. 164.
 Narcissinum oleum quemadmodum ex narcisso fiat libro. 1. cap. 26.
 Nardi genera complura exponuntur libro. 1. cap. 5. & capi. 7. & 8.
 Nardinum vugentum quomodo concinnatur libro. 1. capi. 74.
 Nardites vinum quo pacto ex nardo conficitur libro. 5. capi. 59.
 Nastos græce latine est harundo ex qua sagitte fiunt libro. 1. capi. 116.
 Nasturtium latine græcis est cardamum hispane mastuerco. li. 2. ca. 172.
 Nectarites vinum est quod ex helenio herba conditur libro. 5. cap. 58.
 Nepeta herba est q̄ græce dicitur calamintha hispane nebda. li. 3. cap. 71.
 Neriō frutex est qui rhodēdros & rhododaphne. his. adelfa. li. 4. ca. 85. *loend.*
 Nymphaea arbor est in stagnis nascens que vulgo uenufar. li. 3. ca. 149. *glifas.*
 Nymphaea quoq; est cuius flos blephara appellatur libro. 3. cap. 150.
 Nitru lingua cōmuni attice litrō hispane salitre dicitur libro. 5. ca. 121.
 Nitri spuma est que græce aphromtrū hispane alatron libro. 5. ca. 122.
 Noma. æ. vlcus est carnem depascens a nomeo pascor siue rodo.
 Nux pro omni fructu qui habet corticem duriolem.

De incipientibus a .O. littera.

Ochra color est pallidus qui lutea interpretari potest libro. 5. cap. 99.
 Ocimū per iota siue ocymū per ypsilon quid sit nō cōstat. li. 2. cap. 158. *manjerina*
 Ocimastron quod alio nomine acinos genus est ocimi libro. 3. cap. 48.
 Ocinoīdes siue ocim astron quod alio noīe dicitur echion. li. 4. cap. 31.
 Ociminum oleum dicitur quod ex ocimo herba conficitur. li. 1. ca. 58.
 Oednon siue hydnon græce latine tuber. his. tntma de tierra. li. 2. ca. 62.
 Oenanthe herba quam theodorus vitifloram inter p̄tatur. li. 3. ca. 134. *Asiponda*
 Oenanthe quoq; appellatur vva ex labrusca. i. vite siluestri. li. 5. cap. 5. *la.*
 Oenanthinum oleum quod ex huiusmodi vva conficitur. li. 1. capi. 55.
 Oenomeli ex vino & melle mixtū qd̄ est latie multū. his. aloxa. li. 5. ca. 9.
 Oesypum succus ex lana oniu succida. his. isopo humido libro. 2. ca. 8.
 Olea siue oliua arbor nota græce elæa. as, hispane azeituno oliua. *Alucora*
 Olea siluestris siue oleaster græce cotinos hispane azenche. li. 1. ca. 160. *la.*
 Olea æthiopicę lachryma quæ ex arbore exudat de qua. li. 1. capi. 143.
 Oliuæ siluestris oleum in quos vsus accominodetur libro. 1. capi. 34.
 Oliua idem est quod olea & olinum idem quod oleus commune.
 Olinthus & erinos græce latie est caprificus. his. cabra higo arbor nota.
 Olyra græce latine interpretatur siligo hispane trigo cādial. li. 2. ca. 101.
 Olyris. eris. generaliter latine græce lachanon hispane ortaliza.
 Olyris aureum siue atriplex latine græce chrysolachanon. his. armuelles.
 Olyris atrum latine hippofelion græce genus est spii libro. 3. capi. 76. *la. de*
caually

Omotarichos gr. appellatur carothnni salsa. his. atū salado. li. cap. 33.
 Omphax. acos gręce latine est labrusca siue vua acerba hispane agraz.
 Omphacomelites vinū quod ex omphaco & melle fit libro. 5. capi. 24.
 Omphacinū oleum quod ex olua viridi siue drupa fit libro. 1. capi. 33.
 Onagra. siue onethera aut onuris frutex est incognitus libro. 4. ca. 119.
 Onitis. idis. herba est hyssopi folia habens quā simillima libro. 3. cap. 31
 Onyx. ychis. gręce latine interpretatur vnguis siue vngula hispane vña.
 Onyx quocq; conchylis cuiusdam testa est odorata de qua. li. 2. capi. 10.
 Onyx. etiā p. alabastrite lapide accipitur hispane gallinilla ciega. li. 5. ca. 144
 Onos & oniscus eadem q̄ millepeda hispane gallinilla ciega. li. 2. ca. 37.
 Onobrychis q̄ onobrychilon quocq; dicitur herba ignota. li. 3. cap. 171.
 Onosma & ononis q̄ sit herba non constat de qua libro. 3. capi. 148
 Ophites a maculis serpentium cognominatus lapis de quo. li. 5. ca. 113
 Opium aliquando communiter accipitur pro succo opos enim succ.
 Opium ex papanere quo pacto conficiatur & quid posseat. li. 4. ca. 68.
 Popanax. acis. opium ex panace herclea herba de quo libro. 3. ca. 53.
 Opobalsamum hoc est succus balsami qui ex frutice sudat. li. 1. capi. 21.
 Opisthotonos morbus est quo per rigorem scapulis caput intenditur.
 Opisthotonici dicuntur qui opisthotono illo morbo laborant.
 Orchis gręce latine est membri genitalis testiculis siue coleus.
 Oreoselinū ex gr. interpretatur apium motanū qđ petroselinū. li. 3. ca. 74
 Origanum gręce & latine dicitur quod albū & nigrum est. li. 3. capi. 30.
 Origanum silvestre quod & cunila quocq; appellatur de q̄ libro. 3. ca. 32
 Origanites vinū quod origano superiori herba conficitur libro. 5. ca. 53
 Oryza gręce latine quocq; sic dicta vulgo risū hispane artoz. li. 2. ca. 10
 Ornithogalū siue ornithogale ab aulibus cognominatū de q̄. li. 2. ca. 161.
 Orob. gręce latine interpretatur eruū hispane yieruo debucies. li. 2. c. 119
 Orobanche herba q̄ strangulat orobū inter quod nascitur. li. 2. ca. 159.
 Orrbos gręce latine interpretatur serū hispane el futleo de leche. l. 2. c. 76
 Orthopnoea. as. difficultas est spirandi ex recte cervicis regione.
 Orthopnoici dicuntur qui ex illa spirandi difficultate laborant.
 Ossifraga avis est q̄ gręcis dī phinis hispane q̄brāta huessos. li. 2. ca. 58
 Ostracites lapis est ostraco hoc est teste similis libro. 5. capi. 156.
 Ostracites cadmia cuiusmodi est ab autore describitur libro. 5. ca. 156.
 Othonna herba est per se & succus quarundā herbarū libro. 2. ca. 202.
 Quorum natura & de oui candido & vitello libro. 2. ca. 154. 155.
 Osyris siue osyrias herba est galeno & paulo nota libro. 4. cap. 144.
 Oxalme salmamentum est constans ex aceto & muria libro. 5. ca. pi16.
 Oxy oxycos interpretatur acutus siue velox vnde oxymyrsine &c.
 Oxymyrsine. i. acuta myrtus qui latine ruscus vulgo bruscus. li. ca. 147.

hie de gal
 nia
 Circhari

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Origan

Oxy. *oenos*.i.acutus iuncus hoc est aculeatus de quo libro.li.3.ca.45
Oxyaca...ha.i.acuta spina quæ frutex est & herba libro.1.ca.124.
Oxos interpretatur acetium a quo derivatur oxalme libro.5.capi.14.
Oxymeli interpretatur acetum mulsim ex aceto & melle cõstas.li.5.ca.15.
Oxylopathus interpretatur rumex hoc est acetosa lapathus.li.2.ca.126.
Oxyporum falsamentum quod & oxygarum dicitur ex aceto & garo.

De incipientibus a .P. littera.

Pæonia herba putatur illa esse quæ sit hispane rosa montesina.li.3.ca.158 *pionia*
Palimpissa interpretatur pix rursus cocta hoc est pix sicca.li.1.ca.90.
Paliurus frutex spinosus cyrenaicæ regioni proprius libro.1.ca.125. *azivirka*
Palma latine pro arbore & pro acino.i.palmula.gr.phoenix.li.1.ca.150.
Palma abies quæ græce dicitur phoenix elate libro.1.ca.152.
Palma thebaica dicta athebe antiquissima vrbe ægypti libro.1.ca.151.
Paludapinn hoc est apium palustre græce eleoselinon libro.3.capi.73.
Panax.acis.cognomento heraclea ab hercule dicta de qua.li.3.capi.53.
Panax asclepii a panacea æsculapii filia cognominata libro.3.capi.44. *asclepi*
Panax chironia achirone centauro inuentore illius dicta libro.3.ca.55. *chironia*
Panacites vinum quod ex panace aliqua ex illis conficitur.li.5.capi.64.
Pancration herba est aut scilla aut scille herbe p similes libro.2.capi.191.
Pancration herba vel suffrutex qui & stoecas dicitur hispanice catuesso.li.3.ca.29
Paniciu.i.quod gr.elymos siue melinos.his.panizo vocatur.li.2.ca.108 *panico*
Panus.i.dicitur latine græce phygethon hispane deuiesso appellatur.
Papauer erraticum quod græce rhoea hispane hamapola dicitur.li.4.ca.67. *popule*
Papauer fatium quod simpliciter papauer quod græce meco.li.4.ca.68. *ismidin*
Papauer corniculatum quod ceratides græce appellatur libro.4.ca.89
Papauer cornicolatum ea parte qua venenum habet libro.6.ca.18.
Papauer spumeum quod græce aphrodes cognominatur.li.4.ca.70.
Papyrus iuncus ex quo ægyptii chartas papyraceas faciunt.li.1.ca.117
Paralson tithymali genus quod iuxta mare nascitur libro.4.ca.171.
Papulae graecis sunt phymata idest tumores quorum duo sunt genera.
Parasceue interpretatur preparatio vtitur dioscorides pro die veneris.
Paristhmia sunt græce quæ latinis tonfillae hispane las agallas del ombre.
Paronychion tumor qui iuxta ungues nascitur hispane parrizo.
Parotides sunt tumores qui iuxta & post aures erumpunt.
Parthenion herba quæ quibusdam amiracus appellatur.li.3.capi.156. *malicaria*
Passium.i.vinum quod ex vuis passis conficitur hispane bastardo.
Pastinaca radix nota staphylinos græce dicta.his.canahoria.li.3.ca.57. *ancina*
Pastinaca siluestris quæ vulgo carota vocatur de qua libro.3.ca.57.
Pastinaca marina quæ gr.trygon hispane pastanaga vocatur.li.2.capi.22. *apiza*
Pastinaca qua venenum habet & remedia contra illam libro.8.capi.4.